Morbio  
29 (13)

dilecto filio - Archipiscopo ecclesie sancte Johannis de Medocia Mediolanen diocesis Salte et aplicam ben  
 castimonie...  
 nos...  
 doctre ordinis sancti Benedicti Mediolanen diocesis nobis in...  
 in suis redditibus opulenti erat et in quo sub regulari castimonia plures Moniales diuino cultu uacantes foueri consueuerant propter guerrarum turbines et plures finis  
 euenus partes illas affigentes in huiusmodi redditibus adeo diminutum existit quod uix ipsius Monasterij sancti Martini Abbatissa que tibi sola remansit et dictum Monasterium  
 beate Marie ad profens inhabitari sustentari possit et propter de ipsius Monasterij sancti Martini reparacione non speratur. Cum autem sicut eadem petito subungebat si  
 dictum Monasterium sancti Martini ipsi Monasterio beate Marie annexetur ex hoc euident illi cum sacre religionis tibi propagacione eorum utilitas possit prouideri ut  
 ipsum Monasterium sancti Martini non omnino destitutum remaneat diuino cultu et ad hoc ut huiusmodi unio fiat dilecta in xpo filia Johanna de Wardello eiusdem Mo  
 nasterij sancti Martini Abbatissa desiderans cum quiete animi sui in prefato Monasterio beate Marie altissimo famulari et tibi sustentari regimini et administracioni dicti  
 Monasterij sancti Martini cui preest libere eodem proponat propter Abbatissam et Conuentum huiusmodi assentiam quod eiusdem Monasterij sancti Martini fructus ad  
 diuitas et prouentus Viginti florenoz annuatim Camera sancti Martini in comunem extimacionem ualorem annuum non excedunt nobis fuit humiliter supplicatum ut ipm  
 Monasterium sancti Martini cum omnibus iuribus et pertinentijs suis dicto Monasterio beate Marie imperpetuum unire annexetur et incorporare ac Abbatissam di  
 gnitatem et ordinem huiusmodi tibi extinguere et suppressere de benignitate aplicam dignemur. Nos itaque qui de premissis certam notitiam non habemus uos Abba  
 tissam et Conuentum predictorum in hac parte fauorabiliter annuentes ipsius Monasterij beate Marie fructus redditus et prouentus prefentibus pro expressis habentes huiusmodi  
 in hac parte supplicacionibus inclinari discretionem per aplicam scripta mandamus quatinus uocatis qui fuerint euocandi super premissis auctoritate nostra redigerent  
 informes et si ea per informacionem huiusmodi experientis ueritate subnisi super quo tuam conscientiam oneramus cessionem huiusmodi si dicta Johanna illam in tuis ma  
 nibus sponte et libere facere uoluerit auctoritate nostra recipias et admittas eaq; per te recepta et admissa dictum Monasterium sancti Martini cum iuribus et per  
 tinentijs supradictis Abbatissali dignitate et ordine huiusmodi tibi per te auctoritate nostra suppressis et extinctis eidem Monasterio beate Marie dicta auctoritate in per  
 petuum unire incorporare et annexas ita quod extra locum dictis Abbatissa et Conuentu beate Marie huiusmodi per se uel alium seu alios corporalem Monasterij sancti Martini  
 iuribus et pertinentijs predictorum possessione auctoritate nostra libere apprehendere et perpetuo tenere predictorum fructus in suos et Monasteriorum eorum usum et uti  
 litatem huiusmodi ad seruandam diuersionem locorum et personarum in dicto Monasterio beate Marie non intenciam aliqua priuilegia fuerint corruptela. Dat. Romae apud Sanctum Petrum  
 quinquagesimo quinto Decimo kl. Nonas. Pontificatus nri Anno Primo